
 

 

 

 

 

 

 

AUTOSALE, UAB 

 

Krokuvos g. 53-3, LT-09306 Vilnius 

 

autosale.buhalterija@gmail.com / tel. +37069065533 

 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui  
 

PRAŠYMAS 

DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR (AR) BŪDO (BŪDŲ) 

NUSTATYMO/PAKEITIMO 
 

2024 m. liepos 31 d. 

Vilnius 
 

 Prašome pakeisti pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir (ar) būdą (-us) žemės sklypo, esančio: 

Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Molėtų pl. 199E; 0,4748 ha;  4117/0200:5222 
(žemės sklypo vieta (adresas), plotas, kadastro numeris) 

Žemės ūkio /  Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai . 
(pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis, naudojimo būdas ar pobūdis (jei yra nustatytas)) 

Numatoma keisti į: 

Kitos paskirties žemė / būdas - pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 
(planavimo tikslas) 

 

           Numatomo statyti objekto pavadinimas ir numatoma vykdyti veikla: 

Planuojama sandėliavimo pastato statyba, skirta nekenksmingų medžiagų, įrengimų ir prekių 

sandėliavimui.          

          Ar yra numatomas sklypo padalijimas?            Ne     
 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimą dėl pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties ir (ar) būdo (būdų) nustatymo/pakeitimo prašau: 

pateikti registruotu paštu  autosale.buhalterija@gmail.com 
 

 Ar buvo sudaryta sutartis dėl detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo ir ar 

išduotas planavimo sąlygų sąvadas sklypui, kurio paskirtį ir (ar) būdą (-us) prašoma nustatyti/pakeisti? 

 Taip, buvo sudaryta sutartis ir išduotos planavimo sąlygų sąvadas; 

 

    Ne, yra/nėra sutarties ir nėra planavimo sąlygų sąvado. 
 

PRIDEDAMA:  

1. Naudojamo žemės sklypo plano kopija, 2 lapai; 

2. Nekilnojamojo turto registro išrašo (pažymėjimo) kopija, 2 lapai (ų); 

3.Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro išrašo kopija, 2 lapai. 

 

 Direktorius                                                                                                                     Robertas Pališauskas 
 

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba
Gauta
2024-08-01 Nr. A34(1)-7380




